IM-PR200-191011
ユニバーサルディスプレイコントローラ
P-200シリーズ
取扱説明書
管理No.JNPE200-3
2019.12.06.改訂
安全上の注意
この取扱説明書では、機器を安全に使用していただくために次のようなシンボルマークを表示しています。

（ＬＯＧ/Ｓｅｔｔｉｎｇｓ/Ｓｏｕｒｃｅ）
タイプコードは次の通りです。
Type code 説明 コメント
0 ハードウエアーリセット 電源ＯＮ
1 ソフトウエアーリセット メニュー項目でのリセット
2 測定値の入力 トレンドログの設定による
3 MultiCONT ＣＲＣの変更 MultiCONT の設定の変更
メインメニューを開いた時と終了した時のＣＲＣが異なる。
4 ＴＯＴ1 クリア 流量計のＴＯＴ1がクリア
5 ＴＯＴ2 クリア 流量計のＴＯＴ2がクリア
6 MultiCONT 時計のセット
7 レベル計の初期化 メニューよりレベル計の設定を初期化
8 MultiCONT の初期化
9 ログの消去
10 MultiCONT エラーリストのクリア
11 センサ ＣＲＣの変更 リモートプログラム時に確認
開始と終了時のＣＲＣが異なっていた時ログをクリアする
12 リストに新しいデバイスが登録
253 センサの応答エラー センサが応答しない。エラーリストにも保存される。
254 センサが非可動状態 非可動のセンサがログの対象に選択されている。
27
5.4.8 Password（パスワード）
ゼロ（00000000）以外の 8桁のパスワードを設定することで、データの書き換えや読み取りを保護できます。
パスワードを設定するとメニューテーブル番号の隣に鍵の絵が表示されます。
鍵の絵が点滅している場合にアクセス可能です。
5.4.9 Language（言語の選択）
測定値の表示やプログラミングで使用する言語を選択します。言語を選択後即座に適用されます。
5.4.10 Backlight（バックライト）
画面のバックライトの設定を行います。
Auto を選ぶと、どれかのキーをクリックするとバックライトが
点灯します。最後にボタンを押してから 10 秒たつと、自動的に
消灯します。
MultiCONT が保護されている
パスワードが 00000000、
保護されていない状態
パスワードが 00000000 でない、
入力や修正のため、パスワードが必要
パスワードの修正許可がないので
パスワードを修正できない。
“Unlock”メニューに戻る
パスワードが解除されていると鍵マークは点滅、
パスワード設定がないと鍵マークは消滅、
00000000 を入力するとパスワードを消去できる
アクセス不可
パラメータの確認はできるが修正不可
工場出荷時：English
[→]で選択
28
5.4.11 Report（レポート）
システム構造に関する情報が規定されます。レポートには、システム中のセンサ、リレー、電流出力が
表示されます。リスト中の“Bindings”は、センサに割り当てられているリレーや電流出力の数を表します。
接続されているセンサが 2台（最大 15台）
ユニバーサルインタフェースモジュール（PJK-100）の数
リレーの数（64=UMI を含むリレーの数）
電流出力の数
その他の入力
ユーザー用 RS485 インターフェイスの有無
モジュール用 RS485 インターフェイスの有無
（UIM の通信に使用）
結合の数
MultiCONT の型式
MultiCONT のソフトウェアのタイプ
MultiCONT のソフトウェアバージョン
MultiCONT のプロセッサのシリアル番号
MultiCONT のソフトウェアを更新した日付
MultiCONT の動作時間（日／時間／分）
MultiCONT の電源投入回数
MultiCONT の最低温度
MultiCONT の現在温度
MultiCONT の最大温度
5.4.12 Prog CS
メニューの終了時に、設定した内容から、フレームチェ
ックシーケンスが生成されます。